
BAYRAK PROTOKOLÜ



Bayrak  Yasası

Türk bayrağının standartları, 

çekilmesi ve indirilmesine dair esaslar, 

kullanılabileceği yerler ve bayrağa saygı kuralları, 

yasaklar,  24 Eylül 1983 tarih ve 2893 sayılı 

"Türk Bayrağı Yasası" ile 

17 Mart 1985 tarih ve 85/9034 sayılı

"Türk Bayrağı Tüzüğü" hükümlerinde belirtilmiştir.



Türk bayrağının şekli ve çizim standartları bu kanun ve tüzükle belirtilmiştir.

Bunların dışında özel bayrak olarak adlandırılan sembolik bayrak, 

özel işaret, flama, flandra ve forslar da bunlarla standartlaştırılmıştır.



Bayrak, kamu kurum ve kuruluşlarıyla yurt dışı 

temsilciliklerine ve kamu kuruluşlarıyla gerçek ve 

tüzelkişilerin deniz vasıtalarına çekilir. Yurt içinde ve 

yurt dışında yetkililerin araçlarına takılır.



Bayrağın Yarıya Çekilmesi

Türk Bayrağı , 

yas alameti olarak 10 KASIM 'da yarıya çekilir. 

Yas alameti olmak üzere Bayrağın yarıya çekileceği 

diğer haller ve zamanı Başbakanlıkça ilân edilir.

Türkiye Büyük Millet Meclisindeki bayrak 

hiçbir zaman inmez.



Bayrağın Örtülebileceği Yerler

Türk Bayrağı, Cumhurbaşkanlığı yapmış kişilerin, 

şehitlerin ve tüzükte belirlenecek asker ve sivil kişilerin cenaze törenlerinde 

bunların tabutlarına, açılış törenlerinde ATATÜRK heykellerine 

veya resmi yemin törenlerinde masalara örtülebilir.



Yasaklar

Türk Bayrağı, yırtık, sökük, yamalı, 

delik, kirli, soluk, buruşuk veya layık 

olduğu manevi değeri zedeleyecek 

herhangi bir şekilde kullanılamaz. 

Resmi yemin törenleri dışında her ne 

maksatla olursa olsun, masalara 

kürsülere, örtü olarak serilemez. 

Oturulan veya ayakla basılan yerlere 

konulamaz. Bu yerlere ve benzeri 

eşyaya Bayrağın şekli yapılamaz. Elbise 

veya üniforma şeklinde giyilemez.



Prensip itibariyle bayrak sabah saat 08.00'de çekilir 

ve gün batımında indirilir. 

Bayrak, direğe hızlı çekilir, yavaş indirilir.

Milli bayram resmi tatil ve hafta tatiline 

girildiğinde tatilin başladığı saatte çekilir 

ve tatil sonunda gün batımında indirilir. 

Çok rüzgârlı havalarda bayrağın yırtılmasını 

önlemek amacıyla bayrak gönderden indirilebilir.



Makam taşıtlarında bayrak 

sağ ön çamurluğun üstüne tepesinde ay-yıldız 

bulunan kromajlı küçük direğe çekilir. 

Bayrakla birlikte fors da çekilmesi gerektiğinde, 

fors çamurluğun üzerindeki direğe çekilir. 

Makam sahibi içinde olmadıkça 

taşıta bayrak çekilmez. 

Bayrak resmi vesilelerle makam taşıtlarına takılır. 

Özel gezilerde bayrak çekilmez.



Bulunulan ülkede kargaşalık olduğunda 

veya herhangi bir sebeple ilgili 

yabancı ülke temsilcisine karşı 

reaksiyonun varlığı halinde, taşıta bayrak çekerek 

halkı tahrik etmekten kaçınmak daha uygun olur.



Birkaç bayrağın bir arada kullanılmasını 

gerektiren resmi ziyaret ve törenlerde, konuk 

devlet bayrağı, tören alanındaki şeref locasına 

veya konuğun kaldığı binanın ana girişine 

yüzümüzü döndüğümüzde, 

Türk bayrağının solunda yer alır.
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